
Zarządzenie GR.0050.65.2021 
Wójta Gminy Herby 
z dnia 30 września 2021r. 
 
w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej mienie Gminy Herby 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 28 ust. 1 i 2,  art. 37 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
1990), oraz  uchwały Rady Gminy Herby nr V/63/11 z dnia 10 marca 2011r w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Herby 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony oraz 
uchwały Rady Gminy Herby nr V/68/11 z dnia 29 kwietnia 2011r w sprawie zmiany uchwały Nr 
V/63/11 Rady Gminy Herby z dnia 10 marca 2011r dotyczącej określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność gminy Herby oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony,  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1 

1. Dokonać sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Olszynie, której właścicielem jest Gmina Herby, 
oznaczonej na k.m. 1 obręb Olszyna numerem ewidencyjnym 1329/429 o pow. 
0,0929ha,  KW CZ1L/00020334/7. 

2. Dokonać sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Olszynie, której właścicielem jest Gmina Herby, 
oznaczonej na k.m. 1 obręb Olszyna numerem ewidencyjnym 1330/429 o pow. 
0,0717ha,  KW CZ1L/00020334/7. 

3. Dokonać sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Olszynie, której właścicielem jest Gmina Herby, 
oznaczonej na k.m. 1 obręb Olszyna numerem ewidencyjnym 1331/429 o pow. 
0,0705ha,  KW CZ1L/00020334/7. 

4. Dokonać sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Olszynie, której właścicielem jest Gmina Herby, 
oznaczonej na k.m. 1 obręb Olszyna numerem ewidencyjnym 1332/429 o pow. 
0,0921ha,  KW CZ1L/00020334/7. 

 
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Herby 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


